1
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00001
ADESIVO IMPERMEÁVEL A4 -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- ADESIVO EM VINIL,
- FORMATO 210 X 297 MM,
- 4/0 CORES,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
20,00CEN00028477
20,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00002
ADESIVO PAPEL GRÁFICA A4 -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- ADESIVO EM PAPEL,
- FORMATO 210 X 297 MM,
- 4/0 CORES EM (CTP OU FOTOLITO),
- EM COUCHE ADESIVO BRILHO 180G,
- REFILE FINAL,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
23,00CEN00028476
23,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00003
ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO -
DESCRIÇÃO:
- TAMANHO 21 X 30 COLORIDO AP 180GR PACOTE COM 50
UNIDADES
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
75,00PC00017049
75,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00004
ALVARÁ DE HABITE-SE -
DESCRIÇÃO:
PAPEL CARTÃO, 115 G, TAMANHO 35 X 21 CM, 4 CORES,
COM A FRENTE IMPRESSA COM LOGOMARCA DA
PREFEITURA, COM OS DIZERES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO E HABITE-SE
(CONFORME O MODELO EM ANEXO), PACOTE COM 50
UNIDADES.
5,00PC00019231
5,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00005
ATESTADO MÉDICO -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO EM PAPEL BRANCO 75 GRS, 16 CM X 21
20,00BL00016955
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
CM BLOCO COM 100 FOLHAS,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
20,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 06 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00006
BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO -
DESCRIÇÃO:
- FOLHA TAMANHO 22 X 32, AP 75GR,  IMPRESSÃO FRENTE
E VERSO, BLOCO COM 50 FOLHAS,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
20,00BL00017048
20,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 07 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00007
CADASTRO DOMICILIAR SISTEMA E-SUS -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS, 21CM X
29,7CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.
300,00BL00017065
300,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 08 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00008
CADASTRO INDIVIDUAL SISTEMA E-SUS -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS,
21CM X 29,7CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.
600,00BL00017062
600,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 09 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00009
CAPA PARA ABERTURA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X
48 CM - COR BRANCA -
DESCRIÇÃO:
- PAPEL AP 180 GR
- TAMANHO 33 CM X 48 CM
- PACOTE COM 100 UNIDADES
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
48,00PC00016959
CAPA PARA ABERTURA DE PROCESSO TAMANHO 33CM X
48CM - COR VERDE (SAÚDE) -
DESCRIÇÃO:
- PAPEL AP 180 GR
- TAMANHO 33 CM X 48 CM
- PACOTE COM 100 UNIDADES
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
7,00PC00017071
CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - EMEF
DELFINO BATISTA -
DESCRIÇÃO:
- PAPEL AP 180 GR
- TAMANHO 33 CM X 48 CM
- PACOTE COM 100 UNIDADES
5,00PC00015893
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
- EMEF DELFINO BATISTA VIEIRA
CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - EMEF
ELZA DE CASTRO -
DESCRIÇÃO:
- PAPEL AP 180 GR
- TAMANHO 33 CM X 48 CM
- PACOTE COM 100 UNIDADES
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
- EMEF ELZA DE CASTRO SCARDINI
3,00PC00015888
CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - EMEF
MARIA BARROS -
DESCRIÇÃO:
- PAPEL AP 180 GR
- TAMANHO 33 CM X 48 CM
- PACOTE COM 100 UNIDADES
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
- EMEF MARIA BARROS HORSTH
3,00PC00015890
CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - EMEF
SANTA CLARA DO CAPARAÓ -
DESCRIÇÃO:
- PAPEL AP 180 GR
- TAMANHO 33 CM X 48 CM
- PACOTE COM 100 UNIDADES
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
- EMEF SANTA CLARA DO CAPARAÓ
5,00PC00015894
CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - EMEIEF
PROFª. DALILA -
DESCRIÇÃO:
- PAPEL AP 180 GR
- TAMANHO 33 CM X 48 CM
- PACOTE COM 100 UNIDADES
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
- EMEIEF PROFª. DALILA CASTRO RIOS
6,00PC00015891
CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM -
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA -
DESCRIÇÃO:
- PAPEL AP 180 GR
- TAMANHO 33 CM X 48 CM
- PACOTE COM 100 UNIDADES
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
- PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA
10,00PC00017033
CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO -
DESCRIÇÃO:
- PAPEL AP 180 GR
- TAMANHO 33 CM X 48 CM
- PACOTE COM 100 UNIDADES
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
21,00PC00015895
CAPA DE PROCESSO 33 CM X 48 CM - EMEF DEOLINDA -
DESCRIÇÃO:
- PAPEL AP 180 GR
- TAMANHO 33 CM X 48 CM
10,00PC00015892
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- PACOTE COM 100 UNIDADES
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
- EMEF DEOLINDA AMORIM DE OLIVEIRA
CAPA DE PROCESSO 33 CM X 48 CM - EMEF DR. NAGEM
ABIKAHIR PACOTE - DESCRIÇÃO:
- PAPEL AP 180 GR
- TAMANHO 33 CM X 48 CM
- PACOTE COM 100 UNIDADES
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
- EMEF DR. NAGEM ABIKAHIR
10,00PC00015887
CAPA DE PROCESSO TAMANHO 33 CM X 48 CM - EMEF LUIZ
MOISÉS - DESCRIÇÃO:
- PAPEL AP 180 GR
- TAMANHO 33 CM X 48 CM
- PACOTE COM 100 UNIDADES
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
- EMEF LUIZ MOISÉS HERINGER
3,00PC00015889
131,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 10 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00010
CARIMBO AUTO-ENTINTADO OVAL -
DESCRIÇÃO:
- COR PRETO,
- COM REFIL NA COR PRETA
- TAMANHO 35MM X 55MM
- CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
17,00UN00016960
17,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00011
CARIMBO AUTOMATICO 38MM X 14MM -
DESCRIÇÃO:
- CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR, EM BORRACHA
PLÁSTICA TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, AUTOENTINTADO E
COM REFIL, NAS MEDIDAS 38MM X 14MM, COM GARANTIA
DE 30 (TRINTA) DIAS
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
106,00UN00016962
106,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 12 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00012
CARIMBO AUTOMATICO COM DATADOR -
DESCRIÇÃO:
- COM DADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CONFERE COM ORIGINAL,
- MODELO RETANGULAR
- MEDIDAS APROXIMADAS 3 X 4,5 CM
- CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
10,00UN00016961
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 13 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00013
CARIMBO AUTOMATICO COM DATADOR - CONFERE COM O
ORIGINAL RETANGULAR, MEDIDAS APROXIMADAS: 7 X 4,5
CM -
4,00UN00025919
4,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 14 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00014
CARIMBO AUTOMÁTICO 69MM X 30MM -
DESCRIÇÃO:
- CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR, EM BORRACHA
PLÁSTICA TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, AUTOENTINTADO E
COM REFIL, NAS MEDIDAS 69MM X 30MM, COM GARANTIA
DE 30 (TRINTA) DIAS
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
76,00UN00016964
76,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 15 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00015
CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 47MM X 18MM -
DESCRIÇÃO:
- CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR, EM BORRACHA
PLÁSTICA TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, AUTOENTINTADO E
COM REFIL, NAS MEDIDAS 47MM X 18MM, COM GARANTIA
DE 30 (TRINTA) DIAS
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
48,00UN00016963
48,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 16 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00016
CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR 7 X 4,5CM -
DESCRIÇÃO:
- MEDIDAS APROXIMADAS: 7 X 4,5 CM;
- CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR EM BORRACHA
PLÁSTICA TRANSPARENTE E FLEXIVEL AUTOENTITADO E
COM REFIL;
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IUNA.
8,00UN00031570
8,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 17 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00017
CARIMBO EM MADEIRA 3,5 X 6,5 - COM CABO -
DESCRIÇÃO:
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
11,00UN00016968
11,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 18 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00018
CARTAO DE VACINACAO ANIMAL -
DESCRIÇÃO:
- TAMANHO 10 CM DE ALT X 08 CM DE LARG., PAPEL
CARTÃO BRANCO, PACOTE COM 100 UNIDADES.
- ARTE GRÁFICA A SER ENVIADA PELA PREFEITURA
MUNICIPAL.
30,00PC00017365
30,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 19 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00019
CARTAZ4X0 (A3) -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CARTAZ EM QUALIDADE
FOTOGRÁFICA,
- IMPRESSÃO 4X0 CORES
- COLORIDO FRENTE,
- ACABAMENTO BRILHANTE,
- EM PAPEL COUCHÊ 150 GRAMAS,
- TAMANHO 30X40,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
10,00MIL00027604
CARTAZ 4X0 (A2) -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CARTAZ EM QUALIDADE
FOTOGRÁFICA,
- IMPRESSÃO 4X0 CORES
- COLORIDO FRENTE,
- ACABAMENTO BRILHANTE,
- EM PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS,
- TAMANHO 40X60,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
30,00CEN00027605
CARTAZ 4X0 (A1) -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CARTAZ EM QUALIDADE
FOTOGRÁFICA,
- IMPRESSÃO 4X0 CORES
- COLORIDO FRENTE,
- ACABAMENTO BRILHANTE,
- EM PAPEL COUCHÊ 170 GRAMAS,
- TAMANHO 66X96,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
30,00CEN00027606
70,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 20 - DISPUTA AMPLA00020
CARTILHA 8 PÁGINAS A5 -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- CARTILHA -  8 PÁGINAS,
- FORMATO A5 FECHADO (21 X 15 CM),
180,00CEN00028473
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- IMPRESSÃO 4/4 CORES,
- CAPA PAPEL COUCHE 170G,
- MIOLO AP 75G,
- ACABAMENTO EM CORTE SIMPLES, UMA DOBRA E
GRAMPO CANOA, - IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A
SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
180,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 21 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00021
CARTILHA PRE-NATAL -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE E VERSO IMPRESSO, COM 26 PÁGINAS, CAPA EM
PAPEL CARTÃO BRANCO, 180 GRS, 30CM X 21CM E AS
OUTRAS PÁGINAS EM PAPEL BRANCO 75 GRS.
- PÁGINAS COM FIGURAS COLORIDAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
600,00UN00016969
600,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 22 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00022
CARTÃO DE CONSULTAS PSICOLÓGICAS -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL CARTÃO BRANCO,
110 GRS, 11CM X 15,5CM, UNIDADE.
300,00UN00017067
300,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00023
CARTÃO DE ORIENTAÇÃO EXAME CITOPATOLÓGICO - 15CM
X 08CM -
DESCRIÇÃO:
- RENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS. BLOCO COM
100 FOLHAS
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
30,00BL00016972
30,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 24 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00024
CARTÃO DE VACINA ADULTO -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE E VERSO IMPRESSO, COM 01 DOBRA, PAPEL
CARTÃO BRANCO, 110 GRS, 20CM X 9,5CM.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
10.000,00UN00016974
10.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 25 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00025
CARTÃO DE VISITA -
DESCRIÇÃO: 2,00MIL00027599
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CARTÃO DE VISITA 4X4
CORES,
- EM PAPEL COUCHÊ 300 GRAMAS,
- COM IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA DOS DOIS LADOS E
APLICAÇÃO DE VERNIZ U.V TOTAL IMPERMEABILIZANTE
PROTETIVO,
- TAMANHO 9X5,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 26 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00026
CARTÃO HIPERDIA 29 X 21,5CM -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE E VERSO IMPRESSO, COM 02 DOBRAS, PAPEL
CARTÃO BRANCO 180GR, MEDIDAS 29 X 21,5CM
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
1.000,00UN00016975
1.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 27 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00027
CARTÃO MARCAÇÃO DE CONSULTAS (NUTRICIONISTA) -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS, 10X6 CM,
BLOCO 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
10,00BL00016976
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 28 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00028
CERTIFICADO 4X0 (A4) - (Confecção de fotolito, Impressão e
acabamento de certificadoem qualidade fotográfica,
impressão 4x0 corescolorido, frente,em papel couchê fosco
230 gramas, tamanho 21X30). Unidade: Cento.
100,00CEN00027612
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 29 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00029
CORDÃO PARA CRACHÁ -
DESCRIÇÃO:
- CORDÃO PERSONALIZADO CONFECCIONADO EM TECIDO
POLIÉSTER ENRIJECIDO PARA EVITAR DESFILAMENTOS,
- NA COR A SER ESCOLHIDA,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA,
- COM IMPRESSÃO EM UMA COR,
- ACABAMENTO CLIPS JACARÉ,
- 80CM COMPRIMENTO X 15MM LARGURA.
1.210,00UN00027625
1.210,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 30 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00030
CRACHÁ EM PVC -
DESCRIÇÃO:
- CRACHÁ DE PVC COM IMPRESSÃO 4X1 FRENTE COLORIDA
E VERSO EM PRETO E BRANCO,
- COM ALTA RESISTÊNCIA E FLEXIBILIDADE,
- TAMANHO 54 X 86 MM
- COM ESPESSURA 0,76 MM,
- COM FURO OVOIDE PARA COLOCAR O
PRENDEDOR/PRESILHA JACARÉ,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADO PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
1.216,00UN00027624
1.216,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 31 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00031
DIÁRIO DE CLASSE -
DESCRIÇÃO:
- DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL COM 7 FOLHAS
MIOLO, PAPEL AP 75GR NA COR BRANCA E CAPA NO PAPEL
AP 180GR COR BRANCA
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
3.000,00UN00016174
3.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 32 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00032
ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO COLORIDO TAMANHO
114X229 -
DESCRIÇÃO:
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
700,00UN00016978
ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26 X 36 - EMEF
DELFINO -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO EM  01 COR
- EMEF DELFINO BATISTA VIEIRA,
- AP 90G NA COR BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
8,00PC00015896
ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - EMEF
DEOLINDA -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO EM  01 COR
- EMEF DEOLINDA AMORIM DE OLIVEIRA,
- AP 90G NA COR BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
15,00PC00015903
ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - EMEF DR.
NAGEM -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO EM  01 COR
- EMEF DR. NAGEM ABIKAHIR
- AP 90G NA COR BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
15,00PC00015899
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - EMEF
ELZA DE CASTRO -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO EM  01 COR
- EMEF ELZA DE CASTRO SCARDINI,
- AP 90G NA COR BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
5,00PC00015900
ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - EMEF LUIZ
MOISÉS -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO EM  01 COR
- EMEF LUIZ MOISÉS HERINGER,
- AP 90G NA COR BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
3,00PC00015901
ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - EMEF
MARIA BARROS -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO EM  01 COR
- EMEF MARIA BARROS HORSTH,
- AP 90G NA COR BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
3,00PC00015902
ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - EMEIEF
PROFª DALILA -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO EM  01 COR
- EMEF PROFª. DALILA CASTRO RIOS,
- AP 90G NA COR BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
10,00PC00015897
ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 - EMEF
SANTA CLARA DO CAPARAÓ -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO EM  01 COR
- EMEF SANTA CLARA DO CAPARAÓ,
- AP 90G NA COR BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
3,00PC00015904
ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO TAMANHO 26X36 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO EM  01 COR
- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
- AP 90G NA COR BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
40,00PC00015898
802,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 33 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00033
ENVELOPE PARA CORRESPONDÊNCIA -
DESCRIÇÃO:
-  FRENTE IMPRESSO COLORIDO, PAPEL BRANCO, 90 GRS,
36CM X 25CM.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
2.950,00UN00016979
2.950,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 34 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00034
ENVELOPE PARA PRONTUÁRIO -
DESCRIÇÃO:
IMPRESSÃO: FRENTE IMPRESSO EM 01 COR, MEDIDA 17CM X
23CM, PAPEL AP 90G, COR OURO.
UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA/ES.
26.000,00UN00031574
26.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 35 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00035
ENVELOPE TIMBRADO GRANDE - MEDIDAS 250 X 350MM -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO EM 01 COR, MEDIDA 250 X 350MM, PAPEL AP
90GR NA COR OURO
- PACOTE COM 100 ENVELOPES CADA
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
34,00PC00016980
34,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 36 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00036
ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO - MEDIDAS 190X250MM -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO EM 01 COR , MEDIDA 190X250MM; PAPEL AP
90G NA COR OURO
- PACOTE COM 100 ENVELOPES CADA.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
26,00PC00016981
26,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 37 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00037
ENVELOPE TIMBRADO PARA CONVITE - COR BRANCO -
DESCRIÇÃO:
EM PAPEL VERGÊ; GRAMATURA: 120 GR; TAMANHO: 160 X
220 MM; PACOTE COM 50 UNIDADES.
ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
50,00PC00031573
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 38 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00038
ENVELOPES TIMBRADOS - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO EM 01 COR, MEDIDA 240 X 340 MM, PAPEL NA
COR AMARELO OURO - PACOTE COM 100 ENVELOPES
CADA.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
2,00PC00016982
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 39 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00039
ENVELOPES TIMBRADOS DO CRAS/PAIF - MEDIDAS 260MM
X 360MM -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO EM 01 COR, MEDIDA 260 X 360 MM, PAPEL NA
COR AMARELO OURO - PACOTE COM 100 ENVELOPES
CADA.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
2,00PC00016987
2,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 40 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00040
ENVELOPES TIMBRADOS DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA -
MEDIDA 240 X 340 MM -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO COLORIDA, MEDIDA 240 X 340 MM, PAPEL NA
COR BRANCA
- PACOTE COM 100 ENVELOPES CADA.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
20,00PC00016985
20,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 41 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00041
FICHA D - TAMANHO 29,5CM X 21,0CM -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS,
29,5CM X 21CM.
- BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
20,00BL00016991
20,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 42 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00042
FICHA DE MATRÍCULA -
DESCRIÇÃO:
- F/V, TAMANHO 33X24, 180G
- PACOTE COM 100 FICHAS
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
70,00PC00015340
70,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 43 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00043
FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS ATENÇÃO BÁSICA -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS,
21CM X 29,7CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.
300,00BL00017063
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
300,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 44 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00044
FICHA DE VISITA DOMICILIAR ENDEMIAS -
DESCRIÇÃO:
- TAMANHO 10CM ALT X 14CM LARG., PAPEL CARTÃO
BRANCO AUTOADESIVO, PACOTE COM 100 UNIDADES.
- ARTE GRÁFICA A SER ENVIADA PELA PREFEITURA
MUNICIPAL.
200,00PC00017366
200,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 45 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00045
FICHA PARA RESULTADO DE EXAME DE FEZES - TAMANHO
13,5X10,0CM -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSA, PAPEL AP BRANCO 75GR, MEDIDA 13,5
X 10 CM, BLOCO COM 100 UNIDADES
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
50,00BL00016994
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 46 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00046
FOLDER 4X4 (A4) -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE FOLDER EM QUALIDADE
FOTOGRÁFICA,
- IMPRESSÃO 4X4 CORES
- COLORIDO FRENTE E VERSO,
- ACABAMENTO BRILHANTE,
- EM PAPEL COUCHÊ 150 GRAMAS
- COM 02 (DUAS) DOBRAS,
- TAMANHO 21X30,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
175,00CEN00027609
FOLDER 4X0 (A3) -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE FOLDER EM QUALIDADE
FOTOGRÁFICA,
- IMPRESSÃO 4X4 CORES
- COLORIDO FRENTE E VERSO,
- ACABAMENTO BRILHANTE,
- EM PAPEL COUCHÊ 230 GRAMAS
- COM 02 (DUAS) DOBRAS,
- TAMANHO 30X40,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
60,00CEN00027610
FOLDER 4X4 (A5) -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE FOLDER EM QUALIDADE
FOTOGRÁFICA,
- IMPRESSÃO 4X4 CORES,
60,00CEN00027608
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- COLORIDO FRENTE E VERSO,
- ACABAMENTO BRILHANTE,
- EM PAPEL COUCHÊ 150 GRAMAS
- COM 02 (DUAS) DOBRAS,
- TAMANHO 15X21,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
295,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 47 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00047
FOLHA ANAMMESE (PRONTUÁRIO) - TAMANHO
15CMX21,0CM -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS,
15CMX21CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
200,00BL00016995
200,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 48 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00048
FOLHA DE ANAMNESE (PSICOLOGIA) -
Descrição:
frente e verso impresso, papel branco, 01 folha 75grs,
tamanho 20cm x 30cm, bloco com 100 folhas.
- Arte final a ser enviada pela Prefeitura Municipal de Iúna,
10,00BL00017069
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 49 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00049
FOLHA DE EVOLUÇÃO (PSICOLOGIA/SAÚDE MENTAL) -
Descrição:
Frente e verso impresso, papel branco 75grs, tamanho 20cm
x 30cm bloco com 100 folhas.
- Arte final a ser enviada pela Prefeitura Municipal de Iúna,
15,00BL00017070
15,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 50 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00050
FOLHA DE EVOLUÇÃO E TRATAMENTO -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS,
TAMANHO 15CM X 21CM
- BLOCO COM 100 FOLHAS
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
500,00BL00016998
500,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 51 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00051
FOLHETO 4X0 (A4) -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
8,00MIL00027603
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE FOLHETOS EM
QUALIDADE FOTOGRÁFICA,
- IMPRESSÃO 4X0 COR
- COLORIDO FRENTE,
- ACABAMENTO BRILHANTE,
- EM PAPEL COUCHÊ 150 GRAMAS,
- TAMANHO 21X30,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
FOLHETO 4X4 (A5) -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE FOLHETOS EM
QUALIDADE FOTOGRÁFICA,
- IMPRESSÃO 4X4 CORES
- COLORIDO FRENTE E VERSO,
- ACABAMENTO BRILHANTE,
- EM PAPEL COUCHÊ 150 GRAMAS,
- TAMANHO 15X21,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
6,00MIL00027600
FOLHETO 4X0 (A5) -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE FOLHETOS EM
QUALIDADE FOTOGRÁFICA,
- IMPRESSÃO 4X0 CORES
- COLORIDO FRENTE,
- ACABAMENTO BRILHANTE,
- EM PAPEL COUCHÊ 150 GRAMAS,
- TAMANHO 15X21,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA).
6,00MIL00027601
FOLHETO 4X4 (A4) -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE FOLHETOS EM
QUALIDADE FOTOGRÁFICA,
- IMPRESSÃO 4X4 CORES
- COLORIDO FRENTE E VERSO,
- ACABAMENTO BRILHANTE,
- EM PAPEL COUCHÊ 150 GRAMAS,
- TAMANHO 21X30,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
8,00MIL00027602
28,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 52 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00052
GUIA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, 75 GRS. BLOCO COM 50 JOGOS DE 02
VIAS CARBONADA, TODO EM PAPEL BRANCO; 20,5CM X
30CM.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
300,00BL00017000
300,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 53 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00053
IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO AUTOMOTIVO M2 -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO LEITOSO AUTOMOTIVO
POLIMÉRICO 0.6MM,
- COM O SERVIÇO DE FIXAÇÃO EM VEÍCULOS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA,
370,00M²00027620
370,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 54 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00054
IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO M2 -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO LEITOSO CALANDRADO
0.8MM.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA,
300,00M²00027619
300,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 55 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00055
IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO MICRO PERFURADO M2 -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO MICRO PERFURADO.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA,
300,00M²00027621
300,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 56 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00056
IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO TRANSPARENTE M2 -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO LEITOSO
TRANSPARENTE CALANDRADO 0.8MM.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA,
300,00M²00027622
300,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 57 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00057
IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA ACABAMENTO EM METALON
M2 -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LINE 460G,
- COM ESTRUTURA METÁLICA DE METALON 20X20 MM E
CHAPA 20MM, - COM PINTURA,
- ACABAMENTO DE FIXAÇÃO EM ILHÓS DISTANCIADO COM
UM MÁXIMO DE 25CM).
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA,
650,00M²00027617
650,00Quantidade Valor Total do Lote
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 58 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00058
IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COM ACABAMENTO EM
MADEIRA M2 -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LINE 460G,
- ACABAMENTO COM DUAS HASTES UMA EM CADA
EXTREMIDADE, - SENDO UMA COM CORDA DE
SUSTENTAÇÃO PARA SUPORTE DESMONTÁVEL.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA,
590,00M²00027618
590,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 59 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00059
IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA M2 -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LINE 460G,
- ACABAMENTO EM ILHÓS DISTANCIADO COM UM MÁXIMO
DE 25CM.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA,
690,00M²00027615
690,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 60 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00060
IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA OUTDOOR M2 -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LINE OUTDOOR
380G, - ACABAMENTO EM ILHÓS DISTANCIADO COM UM
MÁXIMO DE 25CM.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA,
540,00M²00027616
540,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 61 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00061
IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL OUTDOOR M2 -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL OUTDOOR.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA,
430,00M²00027623
430,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 62 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00062
IMÃ DE GELADEIRA -
DESCRIÇÃO:
- FORMATO 7X5 CM,
- IMPRESSÃO EM 4X0 CORES EM PAPEL TRÍPLEX 250G,
- VERNIZ FRONTAL UV,
- MANTA TOTAL NO VERSO DE 0,3MM,
- BORDA DE 2,5MM,
- CORTE RETO,
100,00CEN00028472
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
- EMBALADOS INDIVIDUALMENTE,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 63 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00063
INVESTIGACAO CLINICO NUTRICIONAL -
DESCRIÇÃO:
- IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, PAPEL BRANCO 75 GRS, 21
CM X 29,7CM, BLOCO COM 100 UNIDADES.
- ARTE GRÁFICA A SER ENVIADA PELA PREFEITURA
MUNICIPAL.
10,00BL00017367
10,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 64 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00064
LAUDO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO (BPAI) -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, 75 GRS. BLOCO COM 100 FOLHAS,
TODO EM PAPEL BRANCO, TINTA AZUL; 21CM X 30CM.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
1.000,00BL00017001
1.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 65 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00065
LIVRETO -
DESCRIÇÃO:
-  30 PÁGINAS, CAPA PAPEL COUCHÊ 180 GRS, COM
IMAGENS COLORIDAS, FRENTE, 15 X 21 CM.
-MIOLO PAPEL COUCHÊ 115 GRS, FRENTE E VERSO
IMPRESSO, 15 X 21 CM.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
1.000,00UN00017002
1.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 66 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00066
MARCAÇÃO DE CONSULTAS (AMA) -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75GRS, TAMANHO
11,5CM X 8,5CM
- BLOCO COM 100 FOLHAS
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
200,00BL00017003
200,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 67 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00067
NUMERADOR AUTOMÁTICO -
DESCRIÇÃO:
COM 6 DÍGITOS COM REPETIÇÃO. REPETIÇÕES: 0, 1, 2, 3, 4, 6
E 12. COM APLICAÇÃO EM QUALQUER DOCUMENTO QUE
4,00UN00024105
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
NECESSITE A MARCAÇÃO SEQUENCIAL DE NÚMEROS. SUA
CONFIGURAÇÃO PERMITE A REGULAGEM DA QUANTIDADE
DE REPETIÇÃO DA CARIMBAGEM (0, 1, 2, 3, 4, 6 OU 12), BEM
COMO REGULAR A QUANTIDADE DE DÍGITOS QUE
APARECEM NA CARIMBAGEM, IDEAL PARA NUMERAÇÃO DE
PÁGINAS, DOCUMENTOS, PROTOCOLO, CONTROLE DE
QUANTIDADE, ETC. PRODUTO COM TINTA A BASE DE ÓLEO
ESPECÍFICA PARA ESTE PRODUTO. COM AS SEGUINTES
DIMENSÕES: 5 MM X 21 MM.
4,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 68 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00068
PASTA DE PAPEL PERSONALIZADA -
DESCRIÇÃO:
- CONFECÇÃO DE FOTOLITO,
- PASTA COM 1 BOLSO INTERNO,
- CONFECCIONADA EM PAPEL TRIPLEX 300GR,
- IMPRESSÃO 4X0 COR,
- LAMINAÇÃO (F),
- FACA MODELO GRÁFICA,
- CORTE/VINCO E COLAGEM,
- FORMATO 310 X 220MM (FECHADA),
- 310 X 440MM (ABERTA),
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
1.910,00UN00028482
1.910,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 69 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00069
PASTA IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO -
DESCRIÇÃO:
- PAPEL COUCHÊ BRANCO 180 GRS, TAMANHO 33 X 48 CM,
COM BOLSA INTERNA LADO DIREITO INFERIOR.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
200,00UN00017005
200,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 70 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00070
PASTA PLASTIFICADA COM ABA E FECHAMENTO COM
ELÁSTICO - PERSONALIZADA -
DESCRIÇÃO:
- TAMANHO 350 X 240 MM (FECHADA)
- 460 X 560 MM (ABERTA), GRAMATURA 250 MG/M2
(PERSONALIZADA)
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
1.705,00UN00017006
1.705,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 71 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00071
PCE - SETEC - CIT - DIÁRIO DE COPROSCOPIA E
TRATAMENTO -
DESCRIÇÃO:
- BLOCO C/ 100 UND, FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL
40,00BL00017007
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
AP BRANCO 90 GRS, MEDIDAS 29,5CM X 21CM
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
40,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 72 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00072
PLOTAGEM DE ADESIVO EM CHAPA DE AÇO M² -
DESCRIÇÃO:
- PLOTAGEM EM ADESIVO VINIL TRANSPARENTE E
APLICADO SOBRE AS PLACAS EM AÇO,
- ESPESSURA DA CHAPA DE AÇO 1,21 MM (BITOLA - 18)
- CHAPA DE AÇO INCLUSA NO SERVIÇO,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
320,00M²00028480
320,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 73 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00073
PLOTAGEM DE ADESIVO EM PVC M² -
DESCRIÇÃO:
- PLOTAGEM EM PVC.
- CONFECCIONADAS COM APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL EM
IMPRESSÃO DIGITAL,
- PVC INCLUSO NO SERVIÇO,
- IMPRESSO CONFORME ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA.
280,00M²00028479
280,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 74 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00074
PNCD REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL -
DESCRIÇÃO:
-  FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 90 GRS,
27,5CM X 22CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
300,00BL00017008
300,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 75 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00075
R.O.A. ATENDIMENTO AMBULATORIAL -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS, 29CM X
20CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE IÚNA
600,00BL00017009
600,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 76 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00076
R.O.A. ODONTOLÓGICA -
DESCRIÇÃO: 100,00BL00017010
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
-  FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS, 31CM X
21CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 77 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00077
RECEITUÁRIO AZUL -
DESCRIÇÃO:
- BLOCOS C/ 50 FOLHAS, FRENTE IMPRESSO, PAPEL AZUL
AP 75 GRS, MEDIDAS 09 CM X 20CM. OBS: AUTORIZAÇÃO
DE NUMERAÇÃO POSTERIOR COM A VIGILÂNCIA SANITÁRIA.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
600,00BL00017011
600,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 78 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00078
RECEITUÁRIO COMUM -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS, 15CM X
21CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
1.000,00BL00017012
1.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 79 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00079
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL -
DESCRIÇÃO:
- BLOCOS C/ 50 JOGOS, 2 VIAS, FRENTE E VERSO
IMPRESSO PAPEL BRANCO E JORNAL COM CARBONO, 75
GRS, MEDIDAS 16CM X 21CM. OBS: AUTORIZAÇÃO DE
NUMERAÇÃO POSTERIOR COM A VIGILÂNCIA SANITÁRIA.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
600,00BL00017013
600,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 80 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00080
RELATÓRIO DAS VISITAS ÀS FAMÍLIAS PELOS ACS -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS,
21CM X 30CM, BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA,
300,00BL00017066
300,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 81 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00081
RELATÓRIO DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA -
DESCRIÇÃO:
CONFECÇÃO EM DUAS FOLHAS, SENDO UMA FOLHA
100,00BL00031575
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
IMPRESSO EM FRENTE E VERSO, E UMA FOLHA IMPRESSO
SOMENTE FRENTE, MEDIDAS 30CM X 21CM, PAPEL BRANCO
75G.
FORNECIMENTO: BLOCO COM 100 FOLHAS.
ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA/ES.
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 82 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00082
RELATÓRIO SSA2 -
DESCRIÇÃO:
-  FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 90 GRS,
21CM X 27CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
100,00BL00017018
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 83 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00083
REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO -
DESCRIÇÃO:
- BLOCO C/ 100 UND, FRENTE E VERSO IMPRESSO, PAPEL
AP BRANCO, IMPRESSÃO COM TINTA VERMELHA 75 GRS,
MEDIDAS 20CM X 29 CM
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
300,00BL00017019
300,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 84 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00084
REQUISIÇÃO DE EXAME PRÉ-NATAL -
DESCRIÇÃO:
- REQUISIÇÃO DE EXAME PRÉ-NATAL PAPEL AP 56GR 16 X
22 - BLOCO COM 100 UNDIDADES
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
40,00BL00017020
40,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 85 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00085
REQUISIÇÃO DE EXAMES -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS, 16CM X 22
CM. BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
800,00BL00017021
800,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 86 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00086
REQUISIÇÃO DE EXAMES PARA MAMOGRAFIA -
DESCRIÇÃO:
- FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, TINTA VERDE,  75
200,00BL00017022
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br
ANEXO 01 - B - LOTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE  LICITAÇÕES
GRS, 21CM X 29 CM, BLOCO C/ 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
200,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 87 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00087
RMA - REQUISIÇÃO MATERIAIS P/ ALMOXARIFADO -
DESCRIÇÃO:
-  FRENTE IMPRESSO, PAPEL BRANCO, 75 GRS, 15CMX18CM.
BLOCO COM 100 FOLHAS.
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
100,00BL00017023
100,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 88 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00088
T1 - 2 VIAS -
DESCRIÇÃO:
- T-1, 02 VIAS, NUMERADAS, 1ª VIA PICOTADA NA COR
BRANCA AP 56G  E 2ª VIA FIXA PAPEL SB NA COR AZUL,
MEDIDA 15 X 21CM, NUMERADAS A PARTIR DE 29.901,
BLOCO COM 50 UND CADA
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
50,00BL00017027
50,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 89 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00089
TALÃO DE NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL -
DESCRIÇÃO:
- 20 JOGOS COM 5 VIAS - PAPEL AP 56G MEDIDA 22X32.
SENDO 1 TALÃO PARA CADA PRODUTOR. (1ª VIA BRANCA,
2ª VIA ROSA, 3ª VIA AZUL, 4ª VIA AMARELA, 5ª VIA
VERDE).
- ARTE FINAL A SER ENVIADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IÚNA
500,00UN00017028
500,00Quantidade Valor Total do Lote
Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca
LOTE 90 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP00090
TICKET-FEIRA -
DESCRIÇÃO:
- CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ 115GR; COLORIDO;
MEDIDAS DE CADA TICKET 4,5 X 3 CM.
A QUANTIDADE QUE DEVERÁ VIR NA CARTELA SERÁ
INFORMADA JUNTO COM A ARTE GRÁFICA ELABORADA
PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
800.000,00UN00017025
800.000,00Quantidade Valor Total do Lote
Valor Total Geral
Comissão Permanente de Licitação
Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Central - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3066 - Email: licitacao@iuna.es.gov.br